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КАНЦЕЛАРИЈА ЗА ПОДДРШКА НА 

ДИРЕКТОРОТ 

Асистент за 

административни 

работи 

02 3181610 

Обуки и стручно 

усовршување 

02 3181638 

Протокол и 

односи со 

јавност 

02 3181616 

Иснпектор за 

контрола и 

квалитет на 

безбедност 

02 3181651 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ВО 

ВОЗДУХОПЛОВСТВОТО 

Контакт 

телефон: 

02 3181659 

02 3181655 

СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ И 

ОПШТИ РАБОТИ 

Контакт 

телефон: 

02 3181618 

Одделение за правни работи и управување 

со човечки ресурси 

Контакт 

телефон: 

02 3181625 

Архива 

Контакт 

телефон: 

02 3181627 

02 3181622 

Одделение за општи и заеднички работи 

Контакт 

телефон: 

02 3181601 

Одделение за информатички технологии и 

телекомуникации 

Контакт 

телефон: 

02 3181612 
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СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ РАБОТИ 

Контакт 

телефон:: 

02 3181631 

Одделение за материјално-финансиски 

работи 

Контакт 

телефон: 

02 3181654 

Одделение за економски надзор, план и 

развој 

Контакт 

телефон: 

02 3181664 

02 3181628 

Одделение за јавни набавки 

Контакт 

телефон: 

02 3181663 

СЕКТОР ЗА ВОЗДУШЕН СООБРАЌАЈ 

Контакт 

телефон: 

02 3181602 

Одделение за пловидбеност и регистар 

Контакт 

телефон: 

02 3181615 

02 3181626 

Одделение за летачка оператива 

Контакт 

телефон: 

02 3139-365 

02 3181660 

02 3181611 

Одделение за дозволи и уверенија 

Контакт 

телефон: 

02 3181637 

02 3181640 

Отсек за воздухопловна медицина 

Контакт 

телефон: 

02 3181617 
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СЕКТОР ЗА МЕЃУНАРОДНО-ПРАВНИ 

РАБОТИ 

Контакт 

телефон: 

02 3181603 

Одделение за меѓународни стандарди и 

регулатива 

Контакт 

телефон: 

02 3181614 

Одделение за меѓународни работи – 

02/3119-381 

Контакт 

телефон: 

02 3119381 

02 3181619 

02 3181658 

СЕКТОР ЗА АЕРОДРОМИ И 

ВОЗДУХОПЛОВНА НАВИГАЦИЈА 

Контакт 

телефон: 

02 3181604 

Одделение за аеродромска инфраструктура 

Контакт 

телефон: 

02 3181609 

Одделение за аеродромски услуги 

Контакт 

телефон: 

02 3181623 

02 3181661 

Одделение за потрага и спасување и 

истражување на инциденти и настани 

Контакт 

телефон: 

02 3181633 

02 3181634 

Одделение за воздухопловна навигација 

Контакт 

телефон: 

02 3181636 

02 3181652 

 


